
ZMĚNOVÝ LIST 

  

Změnový list č.7 

  

  

Číslo změnového příkazu 7/2023 
Datum zadání: 24.4.2023 

Číslo projektu: Projekt č. 01521-350 
  

Název projektu: 
Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem 

  

  

  

  

    
— I. etapa : 

Název stavby: Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem 

— I. etapa 

Název objednatele MěVak Dvůr Králové 

Název technického dozoru investora: © DABONA s.r.o. 
Název zhotovitele: Společnost pro ČOV DKNL 
Iniciátor změny: Provozovatel 

1. Předmět změny 

Výměna technologie čerpání vody pro kalové hospodářství, instalace nové ATS 2 v kolektoru, jedná se 

o náhradu původních čerpadel, odpojení špatně funkčního filtru a ATS v kalovém hospodářství 

2. Důvod změny 

V době realizace stavby došlo k výraznému zhoršení funkčnosti technického zařízení, která 
slouží k zajištění provozní vody pro kalového hospodářství. Voda je dosud filtrována ve filtru DF 1400, 
který nemá vzhledem k dlouholetému, nepřerušovanému provozu (bez možnosti odstavení) 
požadovaný výkon (množství a kvalita) pro odvodňování čistírenských kalů. Instalace nové ATS zajistí 
spolehlivou dodávku provozní vody a umožní odstavení technicky opotřebeného filtru vč. nevyhovující 
tlakové nádoby, odpadne nutnost častého praní filtrační náplně. 

Při zpracování ZDS se nedala ATS odstavit a zhodnotit její celkový stav, předpokládal se stav 
lepší než byla skutečnost, zařízení bylo v té době plně funkční, problémy se projevily až později v době 
po zahájení výstavby. 

. Časový harmonogram 

Navrhovaná změna nebude mít dopad na časový postup prací. 

Finanční harmonogram 

Navrhovaná změna bude mít dopad na finanční náklad objektu: 

-  Vícepráce ve výši: + 774 258,00 Kč 
- | Celkové navýšení ceny v absolutní hodnotě 774 258,00 Kč 

Celkové navýšení ceny díla o + 774 258,00 Kč 

. Druh změny 

Dle Zákona o zadávaní veřejných zakázek č. 134/2016 Sb., $222, odst.6. 

  

1/2 

Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem — I. Etapa



ZMĚNOVÝ LIST Modernizace ČOV Dvůr Králové nad Labem - I. Etapa 

  

  

      

  

  

      

6. Přílohy 

1. Zápis z kontrolního dne č.15 
2. Rozpočet změny 
3. Vyjádření projektanta 
4. Zdůvodnění změny od provozovatele 
5. Fotodokumentace 
6. Projektová dokumentace 

7. Podpisy 

Zhotovitel 

datum odpis 

Projektant 

nýrské 

Ut Vel 
o © 
lové 

datum jméno razítko a podpis 

Technický dozor investora 
  

  
4. 2 

  

    

datum jméno razítko a podpis 

Objednatel/Provozovatel   

  
Hod, 

  

    

       datum razitko a podpis 

  

2/2


